Dari pengertian iktikaf

maka perbuatan ini sudah dapat dikategorikan iktikaf, hanya saja amalan tergantung

56Ainil Maqsurah (27 tahun), Wawancara, Makassar, 24 Juni 2022.
57Pos Badar.
58Abū ‘Abdillah Muṡṭafā al-‘Adawī, Jāmi’ Aḥkāmi al-Nisā’, Jilid 2 (Cet: IV; Riyāḍ: Dār Ibnu al-

Qayyim, 1438 H./2017 M), h. 430-431.
59Wahbah al-Zuhailī, al-Fiqhul al-Islāmī wa Adillatuhu, Jilid 2 (Cet. 2; Beirut: Darul Fikr, 1985

M/1405 H), h. 696-697.